粤农农函〔2025〕278 号

关于重新开放广东省 2025 年渔业绿色生态
发展项目网上申报系统的通知

各地级以上市农业农村局，深圳、珠海市海洋发展局，湛江市海

洋与渔业局：

为做好 2025 年渔业绿色生态发展项目申报相关工作，现将各

县（市、区）申报主体网上申报时间开放至 2025 年 6月 2日 23：

59：59，各地市审核贴息资格时间开放至 2025 年 6月 16 日 23：

59：59。请各市于 2025 年 6月 23 日 17：00 前统一将项目书面申

报材料一式五份邮寄至省农业农村投资项目中心。请按照《广东

省 2025 年渔业绿色生态发展项目申报指南》要求，按时完成项目

申报工作。

书面申报材料报送地址：广州市先烈东路 135 号 2号办公楼

11 楼 1111 房，收件联系人及电话：陈锴，020-37236548。

广东省农业农村厅

— 2 —

（此页无正文）

广东省农业农村厅

2025 年 4月 3日

（联系人及电话：张僅 婕， 020-37289573 ；陈锴，

020-37236548）

公开方式：主动公开